
 

 
 

 

 

VETERAN MASA TENİSÇİLERİ DERNEĞİ 
 

 

 

         SALON  AÇILIŞ  ve  KAPANIŞ   SAATLERİ 
 

                  HAFTA İÇİ   : 16:00 – 21:50 

                         HAFTA SONU  : 13:00 – 20:00 

                         HAFTA SONU  : 10:00 - 13:00 (ÖĞRENCİLER ) 
 
 

 

MASA TENİSİ SALONU KULLANIMI 
 

 Masalarda oyun oynamak öncelikle üyelerimize aittir.  

 Yıllık Aidat ve salon kullanım ücretlerini ödemeyen üyelerimiz ve/veya misafirlerimiz salon 

imkanlarımızdan yararlanamazlar.   

 Dernek açılış ve kapanış saatlerine gerekli özeni gösteriniz.  

 Salonda altı temiz, zemine zarar vermeyecek spor ayakkabıları kullanınız.  

 Sıra bekleyen oyuncuların olması durumunda; masaları 1 saatten fazla işgal etmeyiniz. 

 Raket ve eşya koyarak masa tutmayınız. 

 Masa tenisi masalarına oturmayınız,  üzerine çanta v.s. koymayınız.  

 Masa  tenisi  masalarına  ve  diğer  spor  ekipmanlarına  raket  atarak, vurarak, vs., çeşitli 

şekillerde zarar  vermeyiniz. Hasar durumunda,  tamir/yenileme ile ilgili tüm masraflar ilgili 

kişiye rücu edilir.  Hasar veren kişi tüm bu masrafları karşılamak zorundadır.  

 Çay bardaklarını, boş şişeleri ve çöpleri ortada bırakmayınız. Cam ve pet şişeleri 

salonumuzdaki dönüşüm kutusuna atınız. 

 Derneğimizin oyun oynama alanlarına su haricinde yiyecek ve içecek getirmeyiniz.  

 Terli t-shirtlerinizi soyunma odasında değiştiriniz ve panolara, separatörlere asmayınız.  

    Oyuncuların konsantrasyonunu dağıtacak şekilde yüksek sesle konuşmayınız, gürültü 

yapmayınız. 

 Kullanılmayan salonların ışıklarını söndürünüz.  

 Salonumuzda, Baş antrenörümüz Sn.Vedat Zengin’in kontrolünde dersler verilmektedir.  

 Dernek üyelerimizin ya da misafirlerimizin Derneğimizde özel ders vermesi yasaktır. 

    Kursiyer salonu antrenörlere aittir.  

Masalarda boşluk olması durumunda antrenörlerin bilgi ve izni dahilinde kullanılabilir. 

 Salonumuz haftasonları sabah 10:00-13:00 arası antrenörlere aittir.    

13:00’den önce lütfen masalarda oynamak için zorlamayınız.  

Boşluk durumunda,  antrenörlerimizden izin alarak masalar kullanılabilir. 

 Para ve değerli eşyalarınızı yanınıza alınız. Dernek Yönetimimiz kaybolan veya unutulan 

eşyalardan sorumlu değildir.  

 

Hassasiyetiniz ve anlayışınız için teşekkür ederiz. 
VMTD YK. 


